e - - is.
 Re-qui-em, re-qui-em æ-ternam do-na

Musical score for the first system, including vocal staves and piano accompaniment. The piano part features a melodic line with triplets and a bass line with chords.

Re-qui-em, re-qui-em
 Requi-em æ-ter-nam, re-qui-em æ-ter-nam,
 e - - is.

Musical score for the second system, including vocal staves and piano accompaniment. The piano part continues with melodic and harmonic support for the vocal lines.

mf *cresc.* *f*

Re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

cre - - - scen -
do-na e-is, Do-
-mi-ne, *cre - - - scen -*
re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is, Do-
-mi-ne,

mf *f*

Re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

p *cre - - - scen -* *do* Re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

Re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

Re-qui-
-em aeternam do-
-na e-is,

cre - - - scen - *do* *f* *p.* *di#*

cre - - - scen - *do* *f* *p.* *di#*

mf *f*

Do-
-mi-ne,

p *sfz* do-
-na e-is;

p *sfz* do-
-na, do-
-na e-
-is;

sfz do-
-na e-
-is, do-
-na e-
-is;

Do-
-mi-ne;

p *p* Do-
-mi-ne,

p Do-
-mi-ne;

e-
-is, do-
-na e-
-is, Do-
-mi-
-ne. Re-

mi - nu - en - do *p* *sfz*

mi - nu - en - do *p* *sfz*

C

- quem, re - quem æ - ternam do - na e - is, do - na e - is, Do - mi - ne, Do -

et lux per - pe - tu - a lu - ceat e - is,
 et lux per - pe - tu - a lu - ceat e - is,
 et lux per - pe - tu - a lu - ceat e - is,
 et lux per - pe - tu - a lu - ceat
 et lux per - pe - tu - a lu - ceat
 et lux per - pe - tu - a lu - ceat

- mi - ne; et lux per - pe - tu - a lu - ceat

pp *sempre*

et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is. Cum sanctis
 et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is. Cum sanctis
 et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is. Cum sanctis
 e-is, et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is.
 e-is, et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is.
 e-is, et lux per-pe-tu-a lu-ceat e-is.

scen-do tu-is, cum sanctis tu-is in æ-ter-
 scen-do tu-is, cum sanctis tu-is in æ-ter-
 scen-do tu-is, cum sanctis tu-is in æ-ter-
 Cum sanctis tu-is, cum sanctis tu-is in æ-ter-num,
 Cum sanctis tu-is, cum sanctis tu-is in æ-ter-num,
 Cum sanctis tu-is, cum sanctis tu-is; qui-

2 D

num; qui - a pi - - us, pi - us es.
 qui - a pi - us es, pi - us es.
 qui - a pi - us es, pi - us es.
 in æter - num; qui - a pi - us es.
 in æter - - num; qui - a pi - us es.
 a pi - us es.

dolce

Allargando.

pp

A - - men.

pp

A - - men.

pp

A - - men.

pp

A - - men.

pp

A - - men.

pp

A - - men.

sotto voce

Requiescant in pa - ce. Allargando.

cre - scen - do

pp